様式第１号(第７条関係)

年　　月　　日
太宰府市長　殿
　　　　所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　法人名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）
太宰府市高齢者施設等物価高騰対策支援金給付申請書

　太宰府市高齢者施設等物価高騰対策支援金給付事業実施規則第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
　なお、給付を受けた支援金は、その全額を物価高騰により負担が生じている電気代（低圧・高圧）、食材費の上昇分に充て、適切に運用することを誓約します。
記
１　市内の高齢者施設等
	№
	名称
	所在地
	事業の種類
	定員数
	電気の種類

	高圧は〇印

	1

	2

	3

	4

	5

２　給付申請金額　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
· 電気料金の請求書等、高圧電力もしくは低圧電力を受電している事業所・施設であることが分かる書類の写し（訪問系の事業所は、提出不要。）
　※１　電力を受電していることを確認できない場合は、支給を行わない。
　※２　請求書等は令和７年７月～９月、令和８年１月～３月使用分のいずれかの月のものを添付。
　※３　入所系及び通所系の事業所等で電気区分が確認できない場合は、単価の低い方で支援を行う。
４　支援金の振込先（申請者名義のものとすること）
	[bookmark: _GoBack]
	銀行　農協
信金　信組

	支店

	口座種目（　普通　・　当座　）
	口座番号
(右詰め)

	フリガナ

	口座名義人

５　法人担当者連絡先
	職名

	氏名

	電話番号